令和　　年　　月　　日

鰺ヶ沢町長　平田　衛　様
住宅の応急修理業者登録申請書
（登録申請者）　住　所
氏　名
代表者名

　令和４年８月３日からの大雨による災害における住宅応急の修理業者として、下記のとおり登録してくださるようにお願いいたします。

	住所
	〒

	会社名

	代表者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ—mail

	暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員等に該当しません。
※□にチェックをしてください。

	口座登録関係
金融機関・支店名

	フリガナ

	口座名義

	種　　別
	普通・当座
	口座番号